一一般般社社団団法法人人  北北関関東東婦婦人人科科ががんん臨臨床床試試験験ココンンソソーーシシアアムム

第第 22 回回ＧＧＯＯＴＴＩＩＣＣ教教育育セセミミナナーーののごご案案内内

謹啓

 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 このたび、MD Anderson Cancer Center の婦人科腫瘍医 Robert Coleman 先生と婦人科腫

瘍科ヘッドリサーチナースの Jacalyn Gano 先生のお二人をお招きして下記の通り、第 2 回

GOTIC 教育セミナーを開催いたします。

Coleman 先生は何度も来日されたおなじみの先生ですが、卵巣癌の最新治療、臨床試験につい

て講演いただきます。

Gano 先生には、臨床試験を行うに当たってリサーチナースの重要な役割について講演いただき

ます。

臨床試験に興味のあるご施設の看護師、薬剤師、検査技師の皆様にもご案内下さい。当日は同時

通訳は入りませんが、前もって予習をしてきてくだされば理解が深まるよう準備をしております。

スライドが手に入り次第、ハンドアウトとして配布いたしますので今しばらくお待ち下さい。また、

お二人のお話に先立って、自治医科大学の藤原寛行先生に、新しく使用可能となった薬剤ドキシル

に関連した GOTIC 臨床試験のコンセプトを紹介していただき、議論を深めていただく予定です。

皆様の積極的なご参加をお待ちしております。

謹白

GOTIC 理事長       鈴 木 光 明

GOTIC 運営委員会 委員長 藤 原 恵 一

記

開催日時 ：平成２２年１月７日（木）１９時より

場  所 ：大宮ソニックシティ ９階９０６

          さいたま市大宮区桜木町１-７-５

TEL:048-647-4111（代表）

        参 加 費 ：無料

         （ただし、賛助会員には 1 社につき 2 名までの参加でお願い

いたします）

[開会の辞

]

［一般講演

  座 長          自治医科大学 産科婦人科学 鈴 木 光 明 先生

］

・「再発卵巣癌に対する化学療法－ドキシルの臨床試験について－」

               自治医科大学 産科婦人科学 藤 原 寛 行 先生

・プロトコール検討会

 ［特別講演

  座 長  埼玉医科大学国際医療センター 婦人科腫瘍科 藤 原 恵 一 先生

］

・「The Role of the Research Nurse: Managing Clinical Trials」

Jacalyn B. Gano, RN, MSW, OCN

Manager, Clinical Protocol Administration

Department of Gynecologic Oncology

The University of Texas M.D. Anderson Cancer Center

・「Ovarian Cancer: State of the Art」

Robert Coleman M.D.

Department of Gynecologic Oncology

The University of Texas M.D. Anderson Cancer Center

[閉会の辞

]

講演会終了後、パレスホテル大宮にて懇親会を行います。

     懇親会場 ： パレスホテル大宮 イチョウの間

               さいたま市大宮区桜木町 1-7-5

TEL:048-647-3300（代表）

[申込・問い合わせ先]

GOTIC 事務局

Tel : 049-292-9043

Fax : 049-292-9048

e-mail : gotic@gotic.jp